CRTR 132 Regiao

Conselho Regional de Técnicos em Radiologia - 13 Regido - ES
CNPJ: 39.353.206/0001-30

Periodo: 01/04/2016 a 30/04/2016

Comparativo da Despesa Paga

Orcado Realiz. Periodo Realiz. Exerc.

CREDITO DISPONIVEL - DESPESAS CORRENTES 452.660,00 38.034,02 217.503,46 235.156,54
XZI:EIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL - 112.557,00 7.342,51 33.471,54 79.085,46
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS - APLICA(;(-)ES
DIRETAS 112.557,00 7.342,51 33.471,54 79.085,46
‘éfyIiIME"TOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL 87.787,00 5.550,00 27.586,25 60.200,75
VENCIMENTOS E SALARIOS 27.187,00 0,00 4,981,72 22.205,28
CARGOS EM COMISSAO 46.800,00 5.550,00 22.142,03 24.657,97
FERIAS VENCIDAS E PROPORCIONAIS 6.900,00 0,00 0,00 6.900,00
130 SALARIO 6.900,00 0,00 462,50 6.437,50
OBRIGAGCOES PATRONAIS 24.770,00 1.792,51 5.885,29 18.884,71
FGTS 3.300,00 0,00 368,00 2.932,00
INSS - CONTRIBUIGOES
PREVIDENCIARIAS 20.500,00 1.699,72 5.256,52 15.243,48
PIS/PASEP - CONTRIBUICAO S/ FOLHA
DE PAGTO. 970,00 92,79 260,77 709,23
OUTRAS DESPESAS CORRENTES 340.103,00 30.691,51 184.031,92 156.071,08
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS 137.790,00 4.911,82 94.414,82 43.375,18
CONTRIBUI(;f)ES 137.790,00 4.911,82 94.414,82 43.375,18
TRANSFERENCIA PARA O CONTER -
COTA-PARTE (1/3) 137.790,00 4.911,82 94.414,82 43.375,18
OUTRAS DESPESAS CORRENTES - APLICACOES 202.313,00 25.779,69 89.617,10 112.695,90
DIRETAS
DIARIAS - PESSOAL CIVIL 26.900,00 9.500,00 15.695,00 11.205,00
DIARIAS NO PAIS - SERVIDORES 18.400,00 2.750,00 7.220,00 11.180,00
DIARIAS NO PAIS CONSELHEIROS 8.500,00 6.750,00 8.475,00 25,00
MATERIAL DE CONSUMO 26.130,00 2.852,00 9.257,90 16.872,10
GAS,COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES
AUTOMOTIVOS 12.500,00 200,00 1.865,66 10.634,34
GENERO DE ALIMENTAGAO 500,00 0,00 0,00 500,00
MATERIAL DE EXPEDIENTE 2.000,00 0,00 443,90 1.556,10
MATERIAL DE INFORMATICA 1.400,00 0,00 681,00 719,00
MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE
HIGIENIZACAO 300,00 0,00 0,00 300,00
MATERIAL PARA MANUTENGAO DE BENS
IMOVEIS/INSTALACOES 1.000,00 0,00 376,00 624,00
MATERIAL ELETRICO, ELETRONICO E DE
TELEFONIA 200,00 0,00 0,00 200,00
MATERIAL PARA MANUTENCAO DE
VEICULOS 4.,630,00 1.852,00 4,329,75 300,25
MATERIAL DE CONSUMO - SUPRIMENTO
DE FUNDOS 3.300,00 800,00 1.501,59 1.798,41
OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 300,00 0,00 60,00 240,00
PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMO(;[\O 8.000,00 0,00 3.134,05 4.865,95
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CRTR 132 Regiao

Realiz. Periodo

Periodo: 01/04/2016 a 30/04/2016

Realiz. Exerc.

Diferencga

PASSAGENS PARA O PAfS

SERVICOS DE CONSULTORIA

ASSESSORIA E CONSULTORIA TECNICA
OU JURIDICA - PESSOA FISICA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
FISICA

ESTAGIARIOS E MENORES APRENDIZES
EXPOSICOES, CONGRESSOS,

CONFERENCIAS, SEMINARIOS E CURSOS

LOCAGAO DE IMOVEIS

MANUTENGAO E CONSERVAGAO DE
VEfcuLOS

SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO
DIARIAS A CONSELHEIROS/ DELEGADOS

- NO PAls

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURIDICA

CONDOMINIOS E TAXAS CORRELATAS

MANUTENGAO E CONSERVAGAO DE
VEfcuLOS

SERVICO DE ENERGIA ELETRICA
SERVICOS DE CORREIOS E TELEGRAFOS

SERVICOS MEDICOS

SERVICO DE INFORMATICA E
HOSPEDAGEM DE SISTEMAS

SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES -
TELEFONIA E INTERNET

SERVICOS JUDICIARIOS
SEGURO EM GERAL

SERVICOS BANCARIOS

SERVICOS DE CpPIAS, MICROFILMAGEM
E DIGITALIZACAO DE DOCUMENTOS

SERVICOS DE PUBLICIDADE LEGAL

SERVICOS DE PUBLICIDADE
INSTITUCIONAL

SERVICOS DE PUBLICIDADE DE
UTILIDADE PUBLICA

SERV. DE INTERMEDIACAO DE
ESTAGIARIO E MENOR APRENDIZ

SERVICOS GRAFICOS
AUXILIO ALIMENTACAO
AUXfLIO-ALIMENTAGAO - LEI 8460/1992
OBRIGA(;f)ES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS

TAXA DE LICENCIAMENTO DE VEICULO

TAXA DE INSCRIGAO MUNICIPAL E
TAXAS DE COLETA URBANA

AUXILIO TRANSPORTE
AUXILIO TRANSPORTE
INDENIZAGOES E RESTITUICOES
JETON

CREDITO DISPONIVEL - DESPESAS DE CAPITAL

8.000,00

1.000,00
1.000,00
25.940,00
10.400,00
7.000,00
6.720,00
620,00
1.000,00
200,00
79.643,00
15.500,00
2.978,00

5.500,00
7.150,00

25,00

17.500,00

8.000,00
3.450,00
2.500,00
6.540,00
2.500,00
3.000,00

500,00
1.000,00

1.000,00
2.500,00
14.000,00
14.000,00
3.000,00
2.000,00
1.000,00

5.500,00

5.500,00
12.200,00
12.200,00

2.240,00

0,00
0,00
0,00

2.608,06

982,00
0,00
1.130,00
350,00
146,06
0,00
7.726,87
1.204,58
79,90
753,55
518,80
0,00

1.547,75

455,05
1.925,64
0,00
360,39
0,00
823,21
0,00
0,00
58,00
0,00
457,38
457,38
509,98
509,98
0,00
125,40

125,40

2.000,00
2.000,00

0,00
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3.134,05
0,00

0,00
12.762,89
9.094,71
0,00
2.660,00
570,00
438,18
0,00
30.473,59
4.766,99
2.717,70

2.244,08
4.746,52

25,00

4.643,25

1.564,63
2.812,71
1.985,42
3.118,49
0,00
1.622,80
0,00
0,00
226,00
0,00
3.681,70
3.681,70
1.502,77
740,11
762,66
909,20

909,20

12.200,00

12.200,00

2.237,48

4.865,95

1.000,00
1.000,00
13.177,11
1.305,29
7.000,00
4.060,00
50,00
561,82
200,00
49.169,41
10.733,01
260,30
3.255,92
2.403,48
0,00
12.856,75
6.435,37
637,29
514,58
3.421,51
2.500,00
1.377,20

500,00
1.000,00

774,00
2.500,00
10.318,30
10.318,30
1.497,23
1.259,89
237,34
4.590,80
4.590,80
0,00

0,00

2,52
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Periodo: 01/04/2016 a 30/04/2016

CRTR 132 Regiao

Orcado Realiz. Periodo Realiz. Exerc. Diferencga

INVESTIMENTOS 2.240,00 0,00 2.237,48 2,52
INVESTIMENTOS - APLICACGES DIRETAS 2.240,00 0,00 2.237,48 2,52
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 2.240,00 0,00 2.237,48 2,52
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA 1.230,00 0,00 1.228,99 1,01

L EnOS UTENSLIOS DE COPA E 1.010,00 0,00 1.008,49 1,51

Total: 454.900,00 38.034,02 219.740,94 235.159,06

Vitdria-ES, 30 de abril de 2016

Sérgio Ricardo Coutinho Rangel Erico Francis de Carvalho Sheila Cristina Gasparini Silva
Diretor Presidente Diretor Tesoureiro Contadora
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